Av TV Indianäpolis 82 Loja 1 Zona 08 CEP 87050-620 Mainga/PR 
CNPJ 29 722 363/0001-12 

TRUCH TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFICIO DE PROTEÇÃO AO VElCULo DO ASSOCIADO 

NUMERO UNICO Nomel Razio Social 

1639601330 EVANDRO FELIX DE OLIVEIRA 

Placa CPF/ CNPJ 

666.879.505-68 IGS7B72 
Valor Valor por Exlenso 

R$ 1.580,00 Mil e quinhentos e oitenta reais 

VALOR PAGO EM DINHEIRO 
Valor 

R$ 1.580,00 

VALORES PAGOS EM BOLETO 
Data Valor 

Data Valor. 

Data Valor 

Data Valor 

VALOR PAGO EM DEPÓsITO 
Ban Agénco Conta Valor 

VALOR PAGO EM CARTÃO DE GREDITO 
Numero do Cartdo Parcelas Bandera Valor